[image: image1.jpg]Y

I

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Казанское

01 декабря 2017 г.                                                                                             № 1539

Об установлении тарифов

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ                      «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Установить тарифы на жилищные услуги по вывозу твердых бытовых отходов для МУПЖКХ Казанского района на 2018 год согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Установить тариф на оказание услуги по сбору и по вывозу жидких бытовых отходов для МУПЖКХ Казанского района на 2018 год согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 г.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы района Махурина Н.В.
Глава района                                                                                         Т.А. Богданова

                                                                              Приложение № 1 к распоряжению
                                                                              администрации Казанского
                                                                              муниципального района
                                                                              от 01 декабря 2017  № 1539
Тарифы на жилищные услуги по вывозу твердых бытовых отходов

для МУПЖКХ Казанского района на 2018 год

	№ п\п
	Группа потребителей
	Ед. измерения
	Тариф

	С 01.01.2018 – 31.12.2018

	1.
	Население, проживающее в многоквартирных домах (с НДС)
	Руб /1м2
	5,37

	2.
	Население, проживающее в индивидуальных жилых домах и домах блокированной застройки без учета захоронения (с НДС)
	руб./чел

(в месяц)
	81,88

	3.
	Бюджетные и прочие потребители

(без НДС)
	Руб /1м3
	250,00

                                                                              Приложение № 2 к распоряжению
                                                                              администрации Казанского
                                                                              муниципального района
                                                                              от 01 декабря 2017  № 1539
Тарифы на жилищные услуги по вывозу жидких бытовых отходов

для МУПЖКХ Казанского района на 2018 год

	№ п\п
	Группа потребителей
	Ед. измерения
	Тариф

	С 01.01.2018 – 31.12.2018

	1.
	Население, проживающее в многоквартирных домах (с НДС)
	Руб /1м2
	13,45

	2.
	Население, проживающее в индивидуальных жилых домах и домах блокированной застройки (с НДС)
	Руб./1м3
	110,57

	3.
	Бюджетные и прочие потребители

(без НДС)
	Руб /1м3
	93,70